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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for 
The Club Fitness Allerød ApS , c/o Ditte Skov. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2019. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vedbæk, den 28. august 2020 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ditte Skov 
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Til kapitalejerne i The Club Fitness Allerød ApS   c/o Ditte Skov 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for The Club Fitness Allerød ApS  
c/o Ditte Skov for perioden 1. januar - 31. december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, 
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet 
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 28. august 2020 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Henrik Broe 
Statsautoriseret revisor  

mne34152 
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Selskabet The Club Fitness Allerød ApS  
c/o Ditte Skov 
Birkekæret 8 
2950  Vedbæk 

  
  CVR-nr: 39 66 75 92 
  Stiftet: 22. juni 2018 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Ditte Skov 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. -1.851. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende, men dog forventet.  
 
Selskabet har modtaget Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra Refsing Holding ApS, som står inde for at 
stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser 
efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære 
generalforsamling i 2021. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner, men har været tvangslukket i en periode. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende 
udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af 
udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for The Club Fitness Allerød ApS , c/o Ditte Skov for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
bestemmelser fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ditte Skov Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og 
kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  1.143.792 -17 
   

 2 Personaleomkostninger....................................................................................  -2.280.950 0 
 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -547.681 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -1.684.839 -17 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...................................................................................................  -14.363 0 
   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -136.503 -52 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  -1.835.705 -69 
   

 4 Skat af årets resultat.........................................................................................  -15.175 15 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -1.850.880 -54      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  -1.850.880 -54 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -1.850.880 -54      

   

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
3E

H
X-

ZE
H

Q
E-

U
G

ZP
0-

W
W

VU
G

-Y
LS

0Z
-C

Q
ZS

E



 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
 

 14 

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  5.096.643 4.432 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  5.096.643 4.432 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  5.096.643 4.432 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .......................................................  281.135 18 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................................  281.135 18      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...................................................  108.694 40 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..............................................  0 50 
   Andre tilgodehavender ....................................................................................  220.961 483 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................................  0 15 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................................  0 190 
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  329.655 778      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  16.265 1.204 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  627.055 2.000      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  5.723.698 6.432 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  50.000 50 
   Overført resultat...............................................................................................  -1.904.680 -54 
     

 6 EGENKAPITAL............................................................................................  -1.854.680 -4 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ..............................................................  0 141 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  62.506 1.010 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................................  425.807 0 
   Anden gæld ......................................................................................................  7.090.065 5.285 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  7.578.378 6.436      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  7.578.378 6.436 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  5.723.698 6.432 
     

   

 7 Tilbagetrædelseserklæring  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
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 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag  
Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, 
oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine 
personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de har den nødvendige 
likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  3 1 
   

 Lønninger ........................................................................................................  2.266.857 0 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  14.093 0 
     

 2.280.950 0 
     

   

 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  547.681 0 
     

 547.681 0 
     

   

 4 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  15.175 -15 
     

 15.175 -15 
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 5 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2019...............................................................................................................  4.431.673 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  1.212.651 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2019 .....................................................................................................  5.644.324 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .............................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -547.681 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2019 ...................................................................................  -547.681 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 ..........................................................................  5.096.643 
   

   

   

  Forslag til re-  
  sultatdispo-  
 1/1 2019 nering 31/12 2019 
 6 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 0 50.000 
 Overført resultat....................................................................  -53.800 -1.850.880 -1.904.680 
       

 -3.800 -1.850.880 -1.854.680 
       

   

   
   
   

 7 Tilbagetrædelseserklæring  
Refsing Holding ApS har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den 
fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets 
forpligtelser. 
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 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 8.913, pr. 31. 
december 2019.  
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ditte Skov Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i 
sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter fra og med 22. juni 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde 
kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.  
 
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller 
indirekte af det ultimative moderselskab. 
 

   

 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
3E

H
X-

ZE
H

Q
E-

U
G

ZP
0-

W
W

VU
G

-Y
LS

0Z
-C

Q
ZS

E



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditte Skov
Direktør
På vegne af: The Club Fitness Allerød ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932
IP: 85.204.xxx.xxx
2020-08-28 11:08:16Z

Henrik Broe
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab
Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323
IP: 194.255.xxx.xxx
2020-08-31 08:17:24Z

Ditte Skov
Dirigent
På vegne af: The Club Fitness Allerød ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-726989607932
IP: 212.237.xxx.xxx
2020-08-31 08:21:45Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
3E

H
X-

ZE
H

Q
E-

U
G

ZP
0-

W
W

VU
G

-Y
LS

0Z
-C

Q
ZS

E



  
 
 
 
 
 
 3fSYHE9xZ3OR0FEYwPRt3DB3TYcxcPWoNUcMM4tChpw=


 
ORe2pn2TtzcZj+cWIznZqqX3Ur9trc3Np5aOkWV3lJpd0GiZNg8zSAcvbiFnluNIrIp2MsiL/sHf
JcSj83KwvCuaU8bnOJtAbJuq/7mp7uwVKI4IzsDCD7U2BG4v3IkAwXmAUW7aFFk3jGx6LyIFeE0C
LsSkItVhrsTzULwPql2BduEWIi6juiOzQrR24AzuQpg+nER3ziGEA93/A2qyltsrKkJ9G4vCxWee
do5stmXrYkn3JSUo4sl6aDGyrGLtoZ4QZAzzTCUyVqqD+dJKMAXMqWW4ixOYDeOEHvpAFIbFmwXu
UIaPKZX1EmipRZ9hQyx0hO1O7Zz4QmFznvjUmw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjgyNzExNA==
  document_digests 
  _challenge NkZQRUItWlpENlYtNFRVWk8tR1NVWkctTlhFWDYtTUIwRzI=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yOCAxMTowNzo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VXdWd2RLqP+54EnPrlTjDf17cd0A5HcGngDMDnHJQ6Q=


 
HTBxoSAp8Fh3Up50EOLmySxk2olfCXhunqMKCyzA/6/WkebXe5c7RD4Yw2GWbCLcWgX2d4jHcvg+
trxK2+l1acLR38H1e2Hneff9rQlZJeueUGPUNGjr3XtoMnfdcCB1T69C8bOfCfkJz5qGFLHcDrO9
yki7ANBT/ocsPdyFpVIN0FpQZSPgJOuJv/g8d77PhUYWAl0F/A2u4x3mTflELYCNfx5wb9aUhpcQ
XO6+qCJGrUoK+u/tC6GpNgK8jXf9HprppOj1/dSMQ6uQieMQ5NXd85WPVBUkdDaHNhyo4QNppLKA
WguVNaiqmpMbV3shmgcrXdbeRT3myBOMfNZg6w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpneU56RXlNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRaWk5Vc3RUa1JaTTBvdFNsRXpOMVl0TkVsR016Z3RSMWhNVmxjdE1FTlpUMEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAzMSAxMDoxNDozOCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 9likM1GqDmD1icbHTiO8UfwjDkwJGXjD3oXYXMi7upE=


 
CrLPHU55JSMFItOEpX1j8+kxzsg5NCsYTcedkZnFjfkNZjB8xV681YL8THE0KHK24KhP9KuWTwGm
3MrdNDmw4vsArGRE8BM/oP1+Q/gRX3XZr2/1RsKZM/WjKrflzcayx+Rp6nYKskoK+FLYgrF4CGoh
feWIPiz7ozji86XKlb6XUGify+BaNGQ4wqRwyT6MxGpkx/1gWVMJV9ja8zgP172FXnEy2s2phqPw
LJw8Ud8cX+n3qBZAX8KGBfcWJr2crvkcIPjvQb5GLSEwubsoxp4TZYpt7zc8p+ifn8z7EzGXr+VD
SUkOVl8Xjp7soAgy3E4p1JwGkivbuXUpaiL7GA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NjgyNzExNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSjNFSFgtWkVIUUUtVUdaUDAtV1dWVUctWUxTMFotQ1FaU0UiLCJkaWdlc3QiOiJkZWQwNjUxMjczYzY5NmJiOWQxNzZiM2M2YzczZWZiNWE3NTQyODM4OThiMzNlYzFmOTY0YjIwMzdiNmM0YzZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDVaRVQtSFkxRFotUVc4NzQtMlFKVTItTUdaQUItUVNaRDI=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0zMSAwODoyMToxNSswMDAw

            


{"documentKey":"J3EHX-ZEHQE-UGZP0-WWVUG-YLS0Z-CQZSE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-08-28T11:08:16Z","subtype":null,"ip":"85.204.195.5","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"The Club Fitness Allerød ApS"}],"dataFile":"3fe50c1d601d1d64.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-726989607932","type":"nemid","signerName":"Ditte Skov"},{"signTime":"2020-08-31T08:17:24Z","subtype":null,"ip":"194.255.7.176","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab"}],"dataFile":"3fec481a673343d0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12868693-RID:95365323","type":"nemid","signerName":"Henrik Broe"},{"signTime":"2020-08-31T08:21:45Z","subtype":null,"ip":"212.237.101.166","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"The Club Fitness Allerød ApS"}],"dataFile":"3fc0da075a90aec4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-726989607932","type":"nemid","signerName":"Ditte Skov"}]}


 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  2020-08-28 07:23:50 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was created                                                                                        
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:09 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:24:10 UTC   Mark Stanley Handberg   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 07:26:09 UTC   Mark Stanley Handberg                     A signing request email was sent to "Ditte Skov" at "ditte@theclubfitness.dk"                                   
  2020-08-28 09:18:43 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-28 09:22:05 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-28 11:06:58 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-28 11:07:13 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The document was viewed by the signer                                                                           
  2020-08-28 11:07:15 UTC   Penneo system           85.204.195.5      The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 11:08:16 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
  2020-08-28 11:08:37 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-28 11:09:09 UTC   Mark Stanley Handberg                     A signing request email was sent to "Henrik Broe" at "hbb@nvas.dk"                                              
  2020-08-28 11:13:35 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-28 11:15:40 UTC   Henrik Broe             194.255.7.176     The document was viewed by the signer                                                                           
  2020-08-28 11:15:41 UTC   Penneo system           194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-28 11:20:30 UTC   Ditte Skov              85.204.195.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-29 11:10:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Henrik Broe" at "hbb@nvas.dk"                                     
  2020-08-30 11:11:07 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Henrik Broe" at "hbb@nvas.dk"                                     
  2020-08-31 08:16:37 UTC   Henrik Broe             194.255.7.176     The document was viewed by the signer                                                                           
  2020-08-31 08:16:38 UTC   Penneo system           194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2020-08-31 08:17:24 UTC   Henrik Broe             194.255.7.176     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2020-08-31 08:18:07 UTC   Mark Stanley Handberg                     A signing request email was sent to "Ditte Skov" at "ditte@theclubfitness.dk"                                   
  2020-08-31 08:20:57 UTC   Ditte Skov              212.237.101.166   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2020-08-31 08:21:00 UTC   Ditte Skov              212.237.101.166   The document was viewed by the signer                                                                           
  2020-08-31 08:21:02 UTC   Penneo system           212.237.101.166   The document was viewed                                                                                         
  2020-08-31 08:21:45 UTC   Ditte Skov              212.237.101.166   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
  2020-08-31 08:21:45 UTC   Penneo system           212.237.101.166   The document signing process was completed                                                                      
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 


		2020-08-31T08:23:05+0000
	Original document certified by Penneo




